
 

 
1 |   www.scitani.cz 

 

 

Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 

Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb - ústředí 

 

Vážený pan 

….. 

ředitel 

Nadační fond proti korupci 

….. 

V Praze dne 23. 3. 2015 

Zn: Z-04426-CEN-15 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková 

Tel.: 274 052 430 

E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz 

Vaše č.j.: NFKP20150316-04 

 

 

 

Věc:  Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 16. 3. 2015 

 

 

Vážený pane řediteli, 

 

v odpovědi na Váš dotaz uvádím následující: 
 

V evidenci finanční účtárny Českého statistického úřadu nebyla dohledána žádná 
smlouva s JUDr. Jaromírem Bláhou ani s Advokátní kanceláří Němec, Bláha 
a Navrátilová. 

V letech 2009-2014 nebyla předložena žádná faktura od těchto dodavatelů a nebyla tudíž 
provedena ani žádná úhrada. 

Pokud by byla před rokem 2009 provedena nějaká úhrada, nelze již faktury dohledat, 
protože podle Spisového řádu ČSÚ a zák. 563/1991 Sb., § 31 odst. 2b jsou faktury 
skartovány po pěti letech. 

 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

mailto:stepanka.cejkova@czso.cz

